APRUEBA ACTA DE RECEPCION DEFINITIVA Y LIQUIDACION DE LA OBRA "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".

VALLENAR,

2 1 NOV. 2016

DECRETO EXENTO: Nº

3861

VISTOS:

- El Decreto Exento Nº 6210 de fecha 12 de Diciembre del 2013, que Aprueba Contrato de la Propuesta Publica ID 2322-200-LP13 del proyecto denominado "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".-
- Decreto Exento Nº 325 de fecha 20 de Enero del 2014, que Designa Inspector Técnico de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".-
- El Decreto Exento Nº 943 de fecha 17 de Febrero del 2014, que Designa Inspector Técnico de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 2767 de fecha 29 de Mayo del 2014, que Modifica Presupuesto Adjudicado de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 6624, de fecha 18 de Diciembre del 2014, Aprueba Modificación Contractual de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR"
- El Decreto Exento Nº 271 de fecha 21 de Enero del 2015, que Aprueba Presupuesto Adjudicado Modificado de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 1424 de fecha 17 de Abril del 2015, Aprueba Modificación Contractual de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 2002 de fecha 29 de Mayo del 2015, Aprueba Presupuesto Adjudicado Modificado de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 2003 de fecha 29 de Mayo del 2015, Aprueba Presupuesto Adjudicado Modificado de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 2429 de fecha 06 de Julio del 2015, Aprueba Presupuesto Adjudicado Modificado de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 2529 del 15 de Julio del 2015, Designa Comisión Receptora de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- El Decreto Exento Nº 4001 del 12 de Noviembre del 2015, Aprueba Acta de Recepción Provisoria de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR".
- Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.-

DECRETO:

- 1. Designa la Comisión Receptora de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR", al Sr. Gabriel Galleguillos Cornejo, Ingeniero Constructor, Jefe Dpto. Ejecución y Proyectos.
- 2. Apruébase Acta de Recepción Definitiva con fecha 07 de Noviembre del 2016, de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR", contratada por Empresa REMAVESA.
- 3. Apruébase la Liquidación Final de la Obra "MEJORAMIENTO PASEO RIBEREÑO, VALLENAR", contratada por Empresa REMAVESA.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

NANCY FARFAN RIVEROS SECRETARIA MUNICIPAL

CRÍSTIAN TAPIA RAMOS ALCALDE DE LA COMUNA

DISTRIBUCION:

- Gobierno Regional de Atacama
- Contraloría Regional de Atacama
- Secretaria Municipal
- Administrador Municipal
- Dirección de Asesoría Jurídica
- Dirección de Control
- Dirección de Administración y Finanzas
- Dirección de Obras Municipales (2)
- Contratista

- Archivo Oficina de Partes. CTR/NFR/MMY/GGC/mma.-

And the second s

1988 Salaman (1989)